

Liga Advokatpartnerselskab
Sankt Peders Vej 6, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 37 47 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jane Frederikke Land
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liga Advokatpartnerselskab Sankt Peders Vej 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 37 47 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jane Frederikke Land Heidi Lindberg Andersen Dorthe Vejs Ulrika Calmar Folkmann-Schjerbeck
Direktion	Jane Frederikke Land
Komplementar	Liga Komplementar ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i udøvelse af advokatvirksomhed og levering af juridisk rådgiving.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -51.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.904.068	4.816.101
1 Personaleomkostninger	-3.896.787	-4.865.692
Driftsresultat	7.281	-49.591
Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	-2.336
Årets resultat	0	-51.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-51.927
Disponeret i alt	0	-51.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Deposita	70.500	79.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.500</u>	<u>79.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.500</u>	<u>79.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	634.750	636.453
Andre tilgodehavender	94.980	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.008	375.008
Periodeafgrænsningsposter	33.024	97.713
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.762</u>	<u>1.109.174</u>
Likvide beholdninger	<u>787.840</u>	<u>692.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.602</u>	<u>1.801.504</u>
Aktiver i alt	<u>2.026.102</u>	<u>1.880.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.010	500.010
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.008	375.008
Overført resultat	99.079	99.079
Egenkapital i alt	<u>974.097</u>	<u>974.097</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.537	10.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.537</u>	<u>10.058</u>
Gæld til pengeinstitutter	97	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.700	115.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.773	48.873
Anden gæld	929.898	732.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.024.468</u>	<u>896.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.005</u>	<u>906.407</u>
Passiver i alt	<u>2.026.102</u>	<u>1.880.504</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.010	375.008	151.006	1.026.024
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-51.927</u>	<u>-51.927</u>
Egenkapital 1. januar 2020	<u>500.010</u>	<u>375.008</u>	<u>99.079</u>	<u>974.097</u>
	<u>500.010</u>	<u>375.008</u>	<u>99.079</u>	<u>974.097</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.888.056	4.861.124
Pensioner	6.944	4.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.787</u>	<u>568</u>
	<u>3.896.787</u>	<u>4.865.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejemålet på Sankt Peders Vej 6, 1. sal, 2900 Hellerup er uopsigeligt til 1. april 2022. Lejeforpligtelsen udgør 352.500 kr.		